
54

Mozkomorové jsou stvoření,
která vysávají z lidí štěstí. Který ze stínů

patří tomuto mozkomorovi?

Hůlka je pro čaroděje nejdůležitějším pomocníkem.
Spočítej všechny hůlky na obrázku a jejich počet

vepiš do rámečku.

Rozpleť pomotané čáry a spoj zakladatele
Bradavické školy čar a kouzel s erby, které patří

jejich kolejím.

1 2 3 4

54

321

int_LAB-6401_CZ.indd   4-5 06/03/2019   08:47



76

Tato cesta do Bradavic se vyvinula poněkud jinak,
než Ron a Harry čekali. Prohlédni si výjev níže
a přiřaď výřezy z obrázku na správná místa.

Harry byl společně s Ronem a Hermionou
zařazen do Nebelvíru. Doveď ho k jeho přátelům

tak, že půjde pouze po políčkách označených
nebelvírským erbem.

1 2 3

4 5 6

START

CÍL

int_LAB-6401_CZ.indd   6-7 06/03/2019   08:47



98

V Zakázaném lese žije hromada pavouků, ale jen
dva z nich jsou nachlup stejní. Najdi je a označ.

Zakázaný les představuje nebezpečné místo, od
něhož by se studenti měli raději držet dál. Podle čísel

pospojuj všechny tečky a zjisti, co tam číhá!

Má to vlasy a čtyři nohy –
co by to tak mohlo být?

My s Harrym, jak bereme
nohy na ramena!

int_LAB-6401_CZ.indd   8-9 06/03/2019   08:47




